
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/114/2017 

RADY GMINY FAJSŁAWICE 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Krasnostawskiego, Rada Gminy 

Fajsławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych: 

a) drogę lokalną, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 2107, w obrębie Fajsławice; 

b) drogę lokalną, położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 989, 861 i 743, w obrębie Wola 

Idzikowska; 

c) drogę lokalną, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 824, w obrębie Wola Idzikowska; 

d) drogę lokalną, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 3110, w obrębie Suchodoły; 

e) drogę lokalną, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 3235, w obrębie Suchodoły. 

2. Przebieg dróg jest przedstawiony na załącznikach graficznych do uchwały, oznaczonych numerami 1, 2, 

3, 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 1194



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/114/2017 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1194



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/114/2017 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1194



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/114/2017 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1194



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/114/2017 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1194



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/114/2017 

Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1194


		2017-03-23T12:53:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




